АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2015 № 126-р

Об очистке и вывозе снега

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения подтопления в весенний период таяния снега, соблюдения санитарных норм в населенных пунктах Сокурского сельсовета:
1. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий всех форм собственности, а также Директору МУП «Сокур» Боярову С. П., директору МКУК Сокурское КДО Гришиной Л. Н., директору ООО «СпецМаш» Заболотину Д. А., председателю ТСН «УЮТ» Счастному В. А. и старшим МКР:
1.1 Организовать регулярную очистку и вывоз снега с обслуживаемых и закрепленных территорий.
2. Руководителям подрядных организаций, участвующих в зимнем содержании дорог на территории Сокурского сельсовета ИП Величко И. Н. и ИП Политов А. А. производить очистку от снега проезжей части и тротуаров в населенных пунктах, а также очистку и вывоз снега от остановочных пунктов общественного транспорта.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokurnso.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                 П. М. Дубовский